
1 

     Białystok, 20 maja 2025 r. 

       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

   ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

 

BZP.272.19.2025.AR 

Do wiadomości wszystkich 

wykonawców 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 2 jednodniowe 

szkolenia pn. "Zarządzanie rewitalizacją i włączenie społeczności lokalnej we wdrażanie 

Gminnych programów rewitalizacji" realizowane w ramach projektu pn. „Regiony 

Rewitalizacji Edycja 3.0”, zapadły następujące rozstrzygnięcia. 

 

Najkorzystniejszą ofertę w Części 1 i 2 złożył Wykonawca: 

Centrum Doradztwa Strategicznego s.c. 

D. Bieńkowska, J. Szymańska, M. Widuch  

ul. Włóczków 22/3 

30-103 Kraków 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

jest to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

 



2 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punkty w 

kryterium cena 

Punkty w 

kryterium 

doświadczenie 

trenera 

 

Razem 

1. 

Centrum Doradztwa Strategicznego s.c. 

D. Bieńkowska, J. Szymańska, M. Widuch  

ul. Włóczków 22/3 

30-103 Kraków 

NIP: 679 26 26 711 

Część 1 – 21,68 

Część 2 – 24,39 

Część 1 – 40,00 

Część 2 - 40,00 

Część 1 – 61,68 

Część 2 - 64,39 

2. 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 

34-400 Nowy Targ 

NIP: 735 28 80 009 

Część 1 – 13,51 

Część 2 – 15,20 

Część 1 – 0,00 

Część 2 – 0,00 

Część 1 – 13,51 

Część 2 – 15,20 

3. 

 Karina Lniska  

ul. dr. Aleksandra Majkowskiego 8/1  

83-300 Kartuzy 

NIP: 589 20 92 964 

Część 1 – 21,62 

Część 2 – 24,32 

Część 1 – 40,00 

Część 2 – 40,00 

Część 1 – 61,62 

Część 2 – 64,32 

4. 

S&H Consulting Maciej Huculak  

ul. Kwaśna 16  

16-300 Augustów 

NIP: 813 188 79 99 

Część 1 – 60,00 

Część 2 - 60,00 

Część 1 – 0,00 

Część 2 – 0,00 

Część 1 – 60,00 

Część 2 – 60,00 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                         Dyrektor 

       Biura Zamówień Publicznych 
                  /podpisano elektronicznie/ 


		2025-05-20T05:39:49+0000
	Not specified




